-1-

蚌人社秘〔2021〕163 号

关于王岚等 90 名同志具备工程系列
中级专业技术职务任职资格的通知

市经信局：

《关于王岚等 90 名同志具备工程系列工程师专业技术职务

任职资格的函》（蚌经信人教函〔2021〕16 号）收悉，同意王岚

等 90 名同志具备工程系列工程师专业技术职务任职资格，取得

时间自 2021 年 12 月 4 日评委会评审通过之日算起。

附件：2021 年具备工程师专业技术职务任职资格人员名单

（90 名）

2021 年 12 月 15 日

-2-

附件

2021 年具备工程师专业技术职务任职资格
人员名单（90 名）

序号 单 位 姓 名 证书编号

1 安徽蚌埠淮河船闸有限公司 王 岚 20210185

2 安徽省淮河河道工程有限公司 梅维新 20210186

3 安徽省淮河河道工程有限公司 吴 赫 20210187

4 蚌埠市机电排灌管理站 沈 丹 20210188

5 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 安雪峰 20210189

6 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 高 超 20210190

7 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 沈 雪 20210191

8 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 田 斌 20210192

9 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 王 琦 20210193

10 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 魏 强 20210194

11 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 温 迪 20210195

12 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 易丹丹 20210196

13 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 张 楚 20210197

14 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 张 虎 20210198

15 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 张金龙 20210199

16 蚌埠市江河水利工程建设有限责任公司 郑晓楠 20210200

17 蚌埠水利建设投资有限公司 彭介军 20210201

18 蚌埠市水利勘测设计院有限公司 周于雷 20210202

19 五河县机电排灌管理站 耿文婕 20210203

20 五河县机电排灌管理站 霍加理 20210204

21 五河县机电排灌管理站 赵晓明 20210205

-3-

22 蚌埠市水利勘测设计院有限公司 段大勐 20210206

23 安徽昊方机电股份有限公司 许 静 20210207

24 安徽昊方机电股份有限公司 赵士杰 20210208

25 蚌埠市神舟机械有限公司 李 旺 20210209

26 安徽柳工起重机有限公司 王俊晨 20210210

27 安徽柳工起重机有限公司 阚 锐 20210211

28 安徽柳工起重机有限公司 王小东 20210212

29 安徽柳工起重机有限公司 张 虎 20210213

30 安徽力格智能科技有限公司 刘文学 20210214

31 安徽宏远职业卫生技术服务有限公司 方 栋 20210215

32 安徽柳工起重机有限公 周赫赫 20210216

33 蚌埠电力规划设计院有限公司 王兴龙 20210217

34 蚌埠医学院第一附属医院 张宇浩 20210218

35 安徽柳工起重机有限公司 钱正敏 20210219

36 蚌埠市阳光电力维修工程有限责 华军军 20210220

37 蚌埠市第二人民医院 卢德宇 20210221

38 蚌埠市双环电子集团股份有限公司 金建领 20210222

39 安徽宏远职业卫生技术服务有限公司 夏怀翔 20210223

40 安徽众诚环境检测有限公司 纵建峰 20210224

41 蚌埠圻润环境工程科技有限公司 武红娟 20210225

42 蚌埠圻润环境工程科技有限公司 陈 坤 20210226

43 蚌埠市怀远县生态环境监测站 邱文霞 20210227

44 安徽宏远职业卫生技术服务有限公司 孔玉萍 20210228

45 蚌埠安鑫环境科技咨询服务有限公司 胡珉月 20210229

46 安徽天润化学工业股份有限公司 吴姚姚 20210230

47 海控三鑫（蚌埠）新能源材料有限公司 童佳曦 20210231

-4-

48 安徽宏远职业卫生技术服务有限公司 颛孙宗杰 20210232

49 安徽祥源科技股份有限公司 杨 洋 20210233

50 海控三鑫（蚌埠）新能源材料有限公司 沈为伟 20210234

51 蚌埠市三汊河国家湿地公园管理处 朱元元 20210235

52 怀远县包集林业工作站 陈建兵 20210236

53 蚌埠丰原医药科技发展有限公司 王 璐 20210237

54 蚌埠丰原医药科技发展有限公司 杨 科 20210238

55 安徽省蚌埠市科学技术馆 常紫圆 20210239

56 蚌埠国显科技有限公司 施晓明 20210240

57 蚌埠市第二人民医院 孙 根 20210241

58 蚌埠市神舟机械有限公司 陈 龙 20210242

59 蚌埠市神舟机械有限公司 陈晓峰 20210243

60 蚌埠市神舟机械有限公司 朱海青 20210244

61 蚌埠市阳光电力维修工程有限责任公司 韩 玉 20210245

62 蚌埠市阳光电力维修工程有限责任公司 吴 磊 20210246

63 蚌埠市阳光电力维修工程有限责任公司 张 培 20210247

64 固镇县刘集镇水利站 张 静 20210248

65 怀远县基层电力排灌站 张 昶 20210249

66 怀远县水利局外河口仓库 周同娥 20210250

67 怀远县水利局外河口仓库 王 帅 20210251

68 安徽柳工起重机有限公司 黄会茹 20210252

69 安徽柳工起重机有限公司 夏旭东 20210253

70 蚌埠圻润环境工程科技有限公司 朱艳红 20210254

71 蚌埠市交通建设工程检测中心 王 帅 20210255

72 蚌埠市交通建设工程检测中心 杜敬辉 20210256

73 安徽丰原福泰来聚乳酸有限公司 张宏才 20210257

-5-

74 安徽天润化学工业股份有限公司 江 卫 20210258

75 安徽天润化学工业股份有限公司 彭 军 20210259

76 安徽天润化学工业股份有限公司 王 星 20210260

77 蚌埠市名道过滤科技有限公司 朱 辉 20210261

78 蚌埠市农村公路管理服务中心 王 刚 20210262

79 蚌埠市公路管理服务中心怀远分中心 郁 伟 20210263

80 蚌埠市公路管理服务中心五河分中心 李 彬 20210264

81 蚌埠市交通建设工程检测中心 田 伟 20210265

82 蚌埠市交通建设工程检测中心 朱文浩 20210266

83 蚌埠市固镇县生态环境监测站 凌雪峰 20210267

84 安徽佳先功能助剂股份有限公司 陈 涛 20210268

85 蚌埠市伟创远东电子有限公司 陈兴旺 20210269

86 安瑞科（蚌埠）压缩机有限公司 王 浩 20210270

87 安瑞科（蚌埠）压缩机有限公司 王双龙 20210271

88 安瑞科（蚌埠）压缩机有限公司 郑必奇 20210272

89 安瑞科（蚌埠）压缩机有限公司 吕维琴 20210273

90 安徽省蚌埠生态环境监测中心 常 蕊 20210274

-6-

信息公开类别：主动公开

抄送：各县、区人社局

蚌埠市人力资源和社会保障局办公室 2021年 12月 15日印发